Contas para TCM do Exercício de 2015, Assessoria técnica contábil especializada no treinamento, coordenação e orientação 
ao pessoal da Prefeitura para alimentação e envio de informações do SIGA – Sistema Integrado de Gestão e Auditoria do 
Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia, deste município de Macaúbas, – Valor Global: R$ 305.500,00 (Trezentos e 
cinco mil e quinhentos reais)– Vigência 05-01-2015 até 31-12-2015. Macaúbas, 05 de janeiro de 2015. 

RESUMO DE ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Ato de Inexigibilidade nº 0001/2015, Contratante: Prefeitura Municipal de Macaúbas, Contratada: ORPAM – ORGANIZAÇÃO

[...]

treinamento, coordenação e orientação ao pessoal da Prefeitura para alimentação e envio de informações do SIGA – Sistema 
Integrado de Gestão e Auditoria do Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia, deste município de Macaúbas, – Valor 
Global: R$ 305.500,00 (Trezentos e cinco mil e quinhentos reais) – Vigência 05-01-2015 até 31-12-2015 – dotação: 02.02.00 
– SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, Atividade: 2.023 – Manutenção da Contabilidade, Elemento: 33.90.39.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Macaúbas, 05 de janeiro de 2015.